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Nordnet: Manadsstatistik mars
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I mars gjordes 5 152 700 avslut i marknadsnoterade finansiella instrument av Nordnets kunder, vilket motsvarar 224
100 avslut per borsdag. Nya kunder i mars uppgick till 16 400 och antalet nya kunder under 2023 ar 43 300. Det totala
antalet kunder uppgick i slutet av mars till 1 751 100. Nettosparandet i mars var 1,9 miljarder SEK och det totala netto-
sparandet under 2023 ar 7,0 miljarder SEK. Nettosparandet i mars paverkades negativt av en enskild flytt av varde-
papper uppgaende till cirka 1,7 miljarder SEK. Uttaget har inte ndgon paverkan pa Nordnets intakter. Sparkapitalet den
sista mars var 761 miljarder SEK och utléningen 27,9 miljarder SEK.

Kunder och sparande
Antal kunder
Nettosparande (Mdr SEK)
Sparkapital (Mdr SEK)
varav inlaning (Mdr SEK)

Utlaning (Mdr SEK)
Portféljbelaning?
Bolan
Privatlan

Total utlaning

Antal avslut®
Sverige
Norge
Danmark
Finland

Totalt

Andel avslut utanfér hemmamarknad

Snitt antal avslut per handelsdag*
Sverige
Norge
Danmark
Finland
Totalt

1 Siffrorna avseende mars 2023 ar preliminara.
2 Exklusive belaning mot pantsatta likvida medel.

Mars
2023"

1751100
19

761

74

13,0
10,9

4,0
27,9

2048 300
1172 400
945100
986 900
5152700
24,6%

89100
51000
41100
42900
224100

Februari
2023

1734700
2,6

763

76

12,7
10,9

4,0
27,6

1834900
1079900
887 400
899 900
4702100
251%

91700
54 000
44,400
45000

235100

Forandring

en ménad

0,9%
-26,9%
-0,4%
-3,4%

21%
-0,3%
-0,3%

0,8%

11,6%
8,6%
6,5%
9,7%
9,6%

-0,5%

-2,8%
-5,6%
-7,4%
-4,7%
-4,7%

Mars Forandring

2022

1618 900
54

773

81

12,8
9,6
4,

26,5

2198 700
1396 800
1095 300
1406 100
6096 900

25,7%

95 600
60700
47 600
61100
265 000

3 Nordnets totala antal avslut pa samtliga borser och marknader for samtliga kunder, samt andel avslut utanfér hemmamarknaden.

4Genomsnitt per dag ar beraknat som totalt antal avslut per marknad dividerat med antal handelsdagar da respektive bors var 6ppen.

ett &r

8,2%
-64,8%
-1,6%
-8,7%

1,2%
13,6%
-2,6%

51%

-6,8%
-16,1%
-13,7%
-29,8%
-15,56%

-1,1%

-6,8%
-16,0%
-13,7%
-29,8%
-15,4%
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Pa grund av de senaste handelserna inom var bransch rapporterar vi tillfalligt utokad information om inldningen (se
tabell nedan). Inlaningen uppgick i slutet av mars till 73,5 miljarder SEK, motsvarande en nedgang pa 7,6 miljarder
SEK sedan arsskiftet. Nettosparandet for 2023 ar positivt, men volymen pa inlaning paverkas negativt av nettokdp av
aktier, fonder och andra vardepapper. Nettokdpen sedan arsskiftet uppgar till 18,7 miljarder SEK.

MSEK 2023
Inlaning (ingéende balans) 81100
Handelsnetto -18 700
varav aktier/derivat/obligationer -12900
varav fondhandel -5 800
FX (omvardering av utlandsk valuta till SEK) -600
Nettoinfléde av likvida medel 11700
varav utdelningar 5300
Inlaning (utgdende balans) 73500

For mer information, kontakta:
Johan Tidestad, Kommunikationschef, johan.tidestad@nordnet.se, 0708 875 775
Marcus Lindberg, Head of Investor Relations, marcus.lindberg@nordnet.se, 0764 923 128

Nordnet ér en ledande nordisk digital plattform fér sparande och investeringar. Genom innovation, enkelhet och transparens utmanar vi traditionella struk-
turer och ger privata sparare tillgang till samma information, verktyg och service som professionella investerare. Besék oss pa www.nordnetab.com,
www.nordnet.se, www.nordnet.no, www.nordnet.dk eller www.nordnet.fi.
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